Die prime septembris 1517

consuato gnt. a. h. de noi ut sup. Sac. proposita fuerunt et
 me lecta et declarata.

sup spelta quas remansit.

sup pane facto et re uendito.

sup illis q laborauerunt p. civitate

sup duobz locis eligendis ad dimideta capita.

Sapientis vir domus jacobus philippus mat. ascendi de noi sup primo de
 ut spelta me spelta consuetudo dixit. ut medietas spelta reddat illis qui
 d. et reddat. manerunt civitas. et altera medietas soluat virgini carleris
 q. g. libet salmas. cuius dicti missi rotar ad busula et
 pallubas vici fuit q. pallubas 36 r. p. in busula alba del sic
 ne obstaris 13 r. p. in civitatem.

J. de sua forendo s. h. am. sup secundo de pane dixit. ut panis
 mutet. et cu ne possit mutari. banniat. et uendat pretis
 ut panis mutet. vel uendat. i. ponendo q. sol. mag. viros. v. d. pasq. angelu. j. o. petij. jo. m.
 o. badeu. a. f. e. c. i. si jo. m. j. u. c. c. a. n. n. i. et si d. e. r. i. u. m. u. n. i. c. o. b. e. m.
 pane da muni. et cu ne possit uendi. sic. aliis uendat. et illis qui facti
 fione q. i. soldati fuerint q. sac. uenditione satisfiat illis qui manerunt
 pane civitas i. munitione. et residuu soluat q. civitatem p. eo
 p. h. o. quo panis uenditus fuit militibz in munitione. cuius
 dicti vici fuit q. pallubas 39 r. p. in busula alba del sic
 ne obstaris decem r. p. in civitatem in busula rubea.

J. de sup tertio sui estimando dicti dixit. ut illis q laborauerunt p. civitate
 ut subij. d. at. q. laborauerunt p. civitate. q. d. e. p. et deputato.
 q. d. e. p. et deputato. quod dicti obtinuit fuit una cum uoce.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 221 r.